
 

WA 

UCHWAŁA NR III/21/2014 

RADY GMINY GNIEWINO  

   

z dnia 30 grudnia 2014r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr IX/93/2007  Rady Gminy Gniewino z dnia 25 kwietnia 

2007r. w sprawie ustalenia dopłat do utylizacji ścieków bytowych pochodzących                        

z gospodarstw domowych nie objętych siecią kanalizacji sanitarnej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2013r.  poz. Nr 594 z późn. zm.
1
), art. 400a,  ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. 2013. 1232 
2
) oraz      art. 

3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. 1399
3
) 

 

Rada Gminy Gniewino  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany uchwały Nr IX/93/2007  Rady Gminy Gniewino z dnia 25 kwietnia 

2007r.  w sprawie ustalenia dopłat do utylizacji ścieków bytowych pochodzących                     

z gospodarstw domowych nie objętych siecią kanalizacji sanitarnej w zakresie § 3, który 

otrzymuje brzmienie: 

„Dopłaty ustala się na okres od 01.07.2007 r. do 31.12.2015 r." 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2015 r. 

 

                                     

       Przewodnicząca Rady Gminy 

       (-) Judyta Smulewicz 

 

                                                           
1
  Dz.U. z 2013r. poz. Nr 645 i poz. Nr 1318, Dz.U. z 2014r. poz. Nr 379 i poz. Nr 1072 

2
 Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, 1238, z 2014 r. poz. 40, 47, 457, 822, 1101, 1146, 1322. 

3
 Dz. U. 2013 poz. 1399 


